АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловское

Об определении гарантирующей организации в сфере холодного
водоснабжения на территории муниципальных образований
Бастанский, Назаровский, Николаевский, Михайловский, Полуямский,
Ракитовский сельсоветы Михайловского района

В соответствии со статьями 14, 35 Федерального Закона от 06.10.2003 №
131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»; пунктом 2 части 1 статьи 6 и статьи 12 Федерального
закона Российской Федерации от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы
холодного водоснабжения на территории муниципальных образований Бастанский,
Назаровский, Николаевский, Михайловский, Полуямский, Ракитовский
сельсоветы Михайловского района Алтайского края муниципальное унитарное
предприятие «Водоснабжающая компания».

2. Установить зону деятельности МУП «Водоснабжающая компания» для
централизованной системы водоснабжения в границах с. Бастан, с. Назаровка, с.
Николаевка, с. Михайловское, с. Полуямки, с. Ракиты Михайловского района
Алтайского края.

3. Считать утратившими силу постановления Администрации
Михайловского района:

- от 30.01.2017 № 36/1 «Об определении гарантирующей организации в
сфере холодного водоснабжения на территории муниципального образования
Михайловский сельсовет Михайловского района»,

- от 31.08.2018 № 471/1 «Об определении гарантирующей организации в
сфере холодного водоснабжения на территории муниципального образования
Бастанский сельсовет Михайловского района»,

- от 02.10.2018 № 555 «Об определении гарантирующей организации в сфере
холодного водоснабжения на территории муниципальных образований
Ракитовский, Назаровский сельсоветы Михайловского района» .

4. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации
Михайловского района

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого

Глава района

заместителя главы Адмш элеца Я.Э.

Е.А. Юрьев